

**گروه ورزشی** – رقابت‌هایی

که پس از گذشت بیش از ۲ ماه بار دیگر هیجان را به فوتبال باشگاهی کشورمان باز می‌گرداند. رقابت‌های لیگ برتر حالا که وارد دهه سوم فعالیت خود شده است اکنون انتظارها از آن تفاوت پیدا کرده است و باید با مشکلات کمتری آن را آغاز کرد. مشکلاتی که کم هم نیستند، اما شاید آغاز لیگ باعث شود که این کمبودها جبران شوند. در لیگ بیست و یکم عده‌ای به دنبال رکورد شکنی در تعداد قهرمانی هستند و عده‌ای نیز به دنبال پاره کردن روند قهرمانی رقیب سنتی، اتفاقی که در کنار اهداف هیجان‌انگیز سایر تیم‌ها نوبد فصلی هیجان‌انگیز را خواهد داد. به همین بهانه نوبت نیست به شرایط ۱۶ تیم حاضر در این مسابقات نگاهی کوتاهی بیاندازیم.

**۱. پرسپولیس تهران**

شاگردان یحیی گل محمدی قهرمان ۵ دوره گذشته لیگ برتر اکنون در شرایطی قرار دارند که در بدترین وضعیت خود نیز بهترین تیم برای کسب عنوان قهرمانی هستند. تیم فوتبال پرسپولیس که اکنون به شدت درگیر رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا قرار دارد این بار خود را برای کسب ششمین قهرمانی متوالی آماده می‌کند. قهرمانی که شاید برای فرم‌زا اعتبار دیگری داشته باشد.

گل محمدی که در این ۲ سال توانسته تیم پر قدرتی را تشکیل دهد و خود را از زیر سایه برانکو خارج کند، برای قهرمانی در لیگ بیست و یکم تیم پر قدرتی را در اختیار دارد. قدرتی که همراه با ثبات باعث شده است که از همین اکنون نیز آن‌ها شانس اصلی قهرمانی لیگ برتر باشند.

**۲. استقلال تهران**

حاشیه و عدم ثبات، شاید اولین واژه‌ای است که در این سال‌ها بعد از شنیدن نام استقلال به ذهن‌ها خطور کند. تغییرات زیاد در کادر مدیریتی و فنی این تیم در ۵ سال گذشته مشکلات زیادی را برای آبی‌ها به وجود آورده. ۵ سالی که رقیب سنتی آن‌ها (پرسپولیس‌ها) به خوبی از آن استفاده کردند و در زمانی که آبی‌ها روزهای مدیریتی بسدی را تجربه می‌کردند به تمام افتخارات ممکن در فوتبال ایران رسیدند. حالا، اما اسطوره سال‌های نه چندان دور آبی‌ها این بار میدان را خالی نکرد و برای اولین بار از شروع فصل هدایت تیم محبوب خود

را بر عهده گرفت. کاری که راه تمام بهانه‌گیری را از شماره ۷ اسطوره‌ای آبی‌ها فرهاد مجیدی خواهد گرفت. استقلال‌ها در این فصل با وجود از دست دادن ۲ ستاره تهاجمی خود یعنی (شیخ دیاباته و مهدی قایدی)، سعی کردند در سایر پست‌ها ثباتی نسبی را تجربه کنند و بی‌حاشیه به تمرینات خود بپردازند. استقلالی‌ها در این روزها به دلیل عوض شدن مدیر عامل خود بر خلاف پرسپولیس‌ها روزهای نا آرامی را در ساختمان باشگاه خود احساس کردند، اما به نظر می‌رسد این حاشیه‌ها وارد محدوده تمرینی آبی‌ها نشده است اتفاقی که هواداران استقلال را به قهرمانی و شکست رقیب سنتی بسیار امیدوار کرده است.

**۳. سپاهان اصفهان**

دومین تیم پر افتخار لیگ برتر در لیگ بیست و یکم با تویی پر به میدان آمده است. اصفهانی‌ها در فصل نقل و انتقالات ستاره‌های خود را حفظ کردند و با جذب چند بازیکن مشهور مانند فرشاد احمدزاده امیدوارند بتوانند برای ششمین بار قهرمانی لیگ برتر را کسب کنند. سپاهانی‌ها با هدایت مجرم نویدکیا فصل خوبی را پشت‌سر گذاشتند و توانستند رتبه دوم لیگ برتر را کسب کنند و شاید حالا این تیم سپاهان باشد که به دنبال تاج و تخت و فرم‌زا خواهد رفت

سرخپوشان پاکدشت، کار خود را در فوتبال ایران آغاز کرد. تیم بنفش پورش فوتبال ایران پس ۲ سال در خشان در لیگ فصل گذشته توانست با هدایت رضا عنایتی بهترین گلزن تاریخ لیگ برتر فوتبال ایران برای اولین‌بار به لیگ برتر صعود کند.

ستاره سال‌های **۴. ذوب آهن اصفهان**

## بازی تاج و تخت – فصل بیست و یک

■ رقابت‌های لیگ برتر فصل بیست و یکم ۴۰۱/۱۲۰۰ فوتبال کشورمان از سه شنبه ۲۷ مهر ماه آغاز خواهد شد.

یکی دیگر از تیم‌هایی که تا به امروز سقوط به لیگ دسته اول را تجربه نکرده است در فصل بیست‌تا آستانه سقوط پیش رفت و ترس بدی را برای هواداران خود ایجاد کرد. همین اتفاق باعث شد ذوبی‌ها هدایت خود را به مهدی تارتاری بسپارند که کارنامه خوبی را در این مسال‌ها برای خود ایجاد کرده است. تارتاز نیز مانند سایر تیم‌هایی که هدایت آن‌ها را بر عهده داشته است در آرامش کامل تیمی رموز را برای لیگ بیست و یکم آماده کرده است. تیمی که یک تفاوت اساسی با ۲۰ دوره گذشته لیگ برتر دارد و آن هم نبود قاسم حمدادی فر کاپیتان ذوبی‌ها در این تیم است. ذوب آهن اصفهان لیگ بیست و یکم را بدون اسطوره خود بازی خواهد کرد.

**۵. هوادان تهران**

تیم فوتبال هوادار حدود ۲ سال پیش بود که با خرید سهمیه تیم فوتبال سرخپوشان پاکدشت، کار خود را در فوتبال ایران آغاز کرد. تیم بنفش پورش فوتبال ایران پس ۲ سال در خشان در لیگ فصل گذشته توانست با هدایت رضا عنایتی بهترین گلزن تاریخ لیگ برتر فوتبال ایران برای اولین‌بار به لیگ برتر صعود کند. ستاره سال‌های

### ورزشی

**داستان آغاز شد؛**

# بازی تاج و تخت – فصل بیست و یک

■ رقابت‌های لیگ برتر فصل بیست و یکم ۴۰۱/۱۲۰۰ فوتبال کشورمان از سه شنبه ۲۷ مهر ماه آغاز خواهد شد.

نه چندان دور تیم فوتبال استقلال حالا در حالی‌که بسیاری تیم‌های لیگ برتری هزینه‌های زیادی برای تقویت خود انجام داده‌اند و بازیکنان تاثیر گذاری را به خدمت گرفته‌اند، کار بسیار سختی پیش رو دارد و باید دید که آیا عنایتی می‌تواند خود را به عنوان یکی از مریدان جوان به فوتبال ایران معرفی کند یا خیر.

**۶. آلومینیوم اراک**

آلومینیوم اراک لیگ بیستیم را با ۵ شکست پیاپی به اتمام رساند. در فصل نقل و انتقالات لیگ بیست و یکم در ابتدا با حاشیه‌های فراوانی رو به رو بود علاوه بر مشکلات انتخاب سرمربی خود تعدادی از بازیکنان مهم خود را نیز از دست داد. اما اراکی‌ها با وجود از دست دادن مدت زمان زیاد بازگشتند و با انتخاب رسول خطیبی مربی پیشین خود شرایط را آرام کردند. آلومینیومی که بعد از جدایی منصوریان کاملا مستعد حاشیه‌های فراوان بود با حضور خطیبی کمی رنگ آرامش را دید و با جذب ستارگانی جدید توانست جای ستاره‌های جدا شده خود را پر کند. اراکی‌ها فصل اول حضور خود در لیگ برتر را با رتبه یازدهم به اتمام رساندند و حالا هواداران اراکی به دنبال نتیجه‌ای بهتر و اتفاقاتی مهمتر

تند.

**۱۲. پیکان تهران**

یکی دیگر از نماینده‌های فوتبال تهران در رقابت‌های لیگ برتر تیم فوتبال پیکان است. پیکانی‌ها که در ۲ تهران در رقابت‌های لیگ برتر تیم فصل گذشته کمترین امتیاز را در فصل سال گذشته تارتاز وضعیت آرامی را پشت سر گذاشتند و هیچ گاه حتی به منطقه سقوط جدول لیگ برتر نرسیده‌بودند، فصل جدید را با مجتبی حسینی آغاز خواهند کرد. مجتبی حسینی که در ذوب آهن عملکرد خوبی نداشت، می‌تواند بار دیگر در پیکان ارزش خود را نشان دهد. پیکان فصل گذشته با ۴۰ امتیاز هفتم لیگ برتر شد و حالا باید برای رتبه‌ای بهتر بجنگد، اتفاقی که شدنش بسیار سخت است.

**۱۳. گل گهر سیرجان**

اگر روز نیمکت مربیگری تیمی نام امیر قلعه‌نویی باشد، آن تیم همیشه جزئی از مدعیان آن فصل است. گل گهر سیرجان نیز از این قائده مستثنی نیست و دلیل آن هم عملکرد این تیم در فصل گذشته لیگ برتر است. سیرجانی‌ها فصل گذشته در شرایطی که دومین سال حضور خود را در لیگ برتر تجربه می‌کردند تا هفته‌های پایانی لیگ مدعی کسب سهمیه لیگ قهرمانان بودند، سهمیه‌ای که آن‌ها تنها به دلیل بی دقتی در بازی آخر خود آن را از دست دادند. گل گهری‌ها، اما حالا تنها به کسب عنوان در لیگ برتر فکر می‌کنند چرا که آن‌ها علاوه بر امکانات بالا امیدوارند این بار با پرافتخارترین مربی لیگ بتوانند تاریخ سازی کنند.

**۱۴. صنعت نفت آبادان**

برزیل فوتبال ایران مثل همیشه فصل جدید را با مربی جدید آغاز می‌کند. آبادانی‌ها که در لیگ بیستیم با سیروس پور موسوی شروع خوبی داشتند حتی به رتبه‌های بالایی جدول سیده‌بود در انتهای رتبه‌ای بهتر از دهم کسب نکردند. رتبه‌ای که باعث شد آبادانی‌ها هدایت خود را برای فصل جدید به علیرضا منصوریان بسپارند. آبادانی‌ها و منصوریان در چند فصل گذشته هر کدام سه نجوی توانستند روزهای درخشان گذشته خود را تکرار کنند و شاید حضور منصوریان و صنعت نفت آبادان در کنار هم هر ۲ را ربار دیگر به صدر فوتبال ایران برساند.

**۱۵. پدیده مشهد**

تیمی که پس از کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا با یحیی گل محمدی دیگرروی خوشی به خود ندید

## اقتصاد کیش

فصل جدید لیگ برتر را هدایت رضا مهاجری آغاز می‌کند. مشهدی‌ها که هنوز نام تیمشان مشخص نیست فصل نقل و انتقالات آرامی را پشت سر گذاشتند و کمتر خبری از آن‌ها در رسانه‌ها مطرح می‌شد، موضوعی که شاید به آن‌ها کمک کند تا حواشی سال گذشته برای آن‌ها تکرار نشود.

پدیده مشهد فصل قبل را با حضور در رده جدول به اتمام رساند و این بار هواداران مشهدی انتظار نتیجه‌ای دیگر را از تیم شهر خود دارند.

**۱۶. فجر شهید سپاسی شیراز**

شاید زمانی که صعود تیم فوتبال فجر شهید سپاسی شیراز به لیگ برتر فوتبال کشورمان قطعی شد، تمام تیم‌ها و هواداران‌اشان ماند شیرازی‌ها شاد شدند. تیم با سابقه فوتبال ایران پس از ۸ فصل و با هدایت کلاثری پور شیرازی به لیگ برتر بازگشت، بازگشتی که می‌تواند باعث جذابیت ۲ چندان لیگ بیست و یکم باشد. شیرازی‌ها پس از ۸ فصل به لیگ برتر بازگشتند و آن‌ها باید بدانند که برای ماندن در جایی که به آن تعلق دارند باید بجنگند و قوی باشند.

**بر نامه هفته اول رقابت‌های لیگ برتر**

**سه شنبه ۲۷ مهر ۱۴۰۰**

پدیده مشهد – آلومینیوم اراک – ساعت ۱۶ – ورزشگاه امام رضا (ع) مشهد

ساجی مازندران – فجر شهید سپاسی شیراز – ساعت ۱۶ – ورزشگاه متعاقبا اعلام می‌شود.

پیکان تهران – نفت مسجدسلیمان –

ساعت ۱۶ – ورزشگاه شهدای شهر قدس

سپاهان اصفهان – مس رفسنجان –

ساعت ۱۸ – ورزشگاه نقش جهان اصفهان

**چهارشنبه ۲۸ مهر**

گل گهر سیرجان – تراکتور تبریز – ساعت ۱۶ – ورزشگاه شهید سردار سلیمانی سیرجان

استقلال – هوادار تهران – ساعت

۱۸ – ورزشگاه آزادی تهران

صنعت نفت آبادان – ذوب آهن اصفهان – ساعت ۱۸ – ورزشگاه تختی آبادان

زمان مسابقه دیدار فولاد خوزستان و پرسپولیس در ورزشگاه شهدای فولاد اهواز متعاقبا اعلام می‌شود.

## داستان جدید لیگ برتر فوتسال ایران



درگیری نیمکت نشین‌ها با یکدیگر و زد و خورده بازیکنان با هم را می‌توان از جمله درگیری‌های رقابت‌های لیگ برتر اشاره کرد. این درگیری‌ها تا جایی پیش رفت که حتی برخی از تیم‌های لیگ برتری تصمیم گرفتند در حین مسابقه تیم خود را از زمین بازی خارج کنند. نمونه بارز این موضوع را می‌توان در دیدار راگای تهران و ملی حفاری اهواز اشاره کرد که فصل گذشته به میزبانی راگا در تهران برگزار شد. در اواسط نیمه دوم این مسابقه بازیکن ملی حفاری با یکی از بازیکنان راگا دچار درگیری بسیار شدیدی شد و همین دلیل بازی مدت بسیار طولانی متوقف شد. این درگیری‌ها حتی تا جایی پیش رفت که نیمکت ۲ تیم هم با یکدیگر درگیر شده و داور توانست کنترل بازی را در اختیار بگیرد و صحنه شد و درگیری به پایان رسید.

## استقلال در پی توافق هم‌زمان با میلچ و دیاباته

با مدیران باشگاه استقلال نشان داده بود. همچنین دیاباته هم برای دریافت مطالبات خود علیه باشگاه استقلال شکایتی تنظیم کرده اما این شکایت همچنان منجر رای فیفا نشده و باشگاه استقلال برای این شکایت تا اینجای کار دفاعیه‌ای ارسال کرده است. با توجه به شکایت دیاباته از استقلال، امکان توافقی باشگاه استقلال با این بازیکن مقداری سخت‌تر به نظر می‌رسد اما باشگاه در تلاش است که با مذاکره با دیاباته مثل میلچ بدون هیچ شکایت و محکومیتی

**گروه ورزشی** – لیگ برتر فوتسال

ایران چند سالی می‌شود که با حواشی و درگیری‌های زیادی رو به رو شده است. تیم ملی فوتسال کشورمان یک‌ماه پیش بود که در مسابقات جام جهانی ۲۰۲۱ لیتوانی شرکت کرد که با انتقادات بسیار زیادی همراه بود. ملی پوشان کشورمان در بیشتر مسابقات جام جهانی که به میدان رفتند پیش از حد عصبانی بودند. به طوری که ما در ۳ دیدار اول خودمان ۲ اخراجی روی دست کادرفنی تیم ملی گذاشتیم. در بازی اول حمید احمدی بازیکن تیم ملی فوتسال کشورمان به دلیل ۲ کارته شدن از سوی داور بازی اخراج شد. در بازی دوم هم علیرضا خاشیعی دروازه بان تیم ملی فوتسال کشورمان را به خاطر اشتباه سهوی از دست دادیم.

همین عملکرد بازیکنان باعث شد بسیاری از کارشناسان فوتسال کشورمان اذعان کنند که تیم ملی با عصبانیت زیادی در بازی‌ها جام جهانی حاضر شده است. حال نشان این خشونت‌های بازیکنان را می‌توان در بازی‌های لیگ برتر جست و جو کرد. فصل گذشته لیگ برتر فوتسال کشورمان دستخوش حواشی‌های بسیار زیادی بود که در بسیاری از بازی‌ها تیم‌های لیگ برتری دست به حاشیه کشاندن رقابت‌ها زدند و باعث شد مسابقات از کیفیت خوبی برخوردار نباشد.

از جمله این درگیری‌ها می‌توان به برخورد بازیکنان با داور مسابقه،

**دوره تخصصی آموزشی غیر حضوری کیک**

# بهار

**پخت کیک شکلاتی و وانیلی**

**فیلینگ گذاری کیک**

**زیر سازی و آسترکشی کیک**

**خامه کشی اصولی (بدون پلکسی)**

**آموزش درپپ سس**

**آموزش نکدیک**

**و ...**

**برگزاری این دوره در کنال آتس اپ می باشد**

 Cake\_bahar\_maragh
 Cake\_bahar\_maragh
 ۰۹۱۷۰۷۸۱۰۸۵

**نصب وراه اندازی دوربینهای مداربسته**

**پشتیبانی دوربینهای مداربسته**

**رفع اشکال**

**۰۶۶ ۲۰۰ ۴۴۴ ۰۷۶**

**نصب و راه اندازی شبکه**

**پشتیبانی شبکه**

**مشاوره رایگان**

**۰۷۱ ۳۶۹۰۴**



**تیام رایان کیش**

**اینترنت پرسرعت ...**

**Tiyamnet**

**www.webotel.ir**

**www.tiyam.com**